

Møde med forældrerådene d. 30. september – 2024

Velkomst

Mødet afholdes fordi skolebestyrelsens ønsker at være repræsentanter for alle forældre

Hvad skal på dagsordenen?

Hvilke processer sker der på skolen i løbet af et år?

Kom gerne med input efter det, som sat på dagsorden

Værd at vide – Heine (formand for bestyrelsen)

Sfo –LegforDIG gennem 1½ år

Kunstprojekt for 6.-9 klasse

Projekt talstærk og stem i 8. klasse

Fællessamling og husmøder for eleverne

Prøv at være til prøver i valgfag

SP-klasserne har fået nye lokaler

Forberedelsen flyttet sammen for alle medarbejdere

Naturpatruljen tager sig at dyr på skolen

Renovering af byg a, b og c

Ventilation og lys

Pædagogisk weekend med fokus på højtbegavede/SP om neurpæd

Vi er blevet en top 100 skole

12 pause tilbud for både små og store elever – ro, træning af sociale kompetencer eller aktivitet

Ansættelse af madmor – boden er blevet åben hver dag (undtagen mandag)

Rasmus Alenkjær – fokus på værtsskab

Green screen og podcast rum

Dimsovek – mulighed for at arbejde med forskellige materialer

Deltagelse i erasmus+ projekt på Cypern

Lektiehjælp er et nyt tiltag

Mellemformer på nogle årgange, hvor der er færre elever i klassen og to voksne (4 klasser pt)

Ændring på trafikken ved kirken

EXP og Kloge Hænder – det betyder meget for nogle elever (højtbegavede og børn med lyst til mere praktisk læring)

Fremadrettet:

Kvalitetsprogram

Principper for skolen

Gode ideer modtages gerne

Forældremøder/skole-hjemsamtaler

Gerne kl. 15.00 eller efter

Helst samme dage – ikke forskellige dage er stort ønske

Slut august forældremøde – de nye årgange 0, 1, 6 og 9

Obs på opstart af sportsgrene for alle andre årgange

Dejligt, at det er meldt ud i god tid – inden ferien

Helst ikke efter 16.30 – hvis det er 1½ time

Måske efter 20.00 for at børn er puttet – der er uenighed

Det er svært at gøre alle tilfredse

Det ændrer sig ift. hvilken alder børnene har

Ønske om at rykke til september

Huske at holde det forskellige dage

Tilstræber at hver 3. år møder alle lærerne ind – og mødet afholdes derfor årgangsvist hvert 3. år

Andet der kan gøres bedre:

Magtanvendelser, hvordan lærerne klædes på

Der kan gå lang tid imellem at man gør det – fordi det heldigvis er sjældent
Legemakkere – det er for nogle godt og nogle synes det er kaotisk
Trafiksikkerhed ift. banestien
Trafiksikkerhed ved Normal/tdc
Gjort noget mere for de ordblinde elever – adgang til de rigtige programmer
Mere morgensang/-dans – måske dagligt
Nye tiltag i sfo – selvbestemmer er svært – forskel på skole og sfo i forhold til afhentning. Må forældre komme ind på skolen eller skal de hente i gården?

Kommunikation mellem forældreråd og bestyrelse:

Alle er enige om, at det er en god ide

Erfaringsudveksling:

Forældrerådsfolder er uddelt til ca. halvdelen

Anbefalinger og aktiviteter

Indsamling af penge til aktiviteter – der er ofte overskud i 5. klasse (som skal bruges)

Overnatning i sfo, rejser, ture mv

Skolens venner: slushice og popcorn maskine kan lejes til billige penge hvis arr. er på skolen
(vennerne skriver rundt)

Kalender: kan møder komme i aula?